
UCHWAŁA NR XXXIV/130/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wsparcie finansowania kosztów inwestycji 

zmierzających do ograniczenia emisji  zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego, związanych z celami 
grzewczymi obiektów mieszkalnych położonych na terenie Gminy Żary

o statusie miejskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art.400a ust.1 pkt 21, 403 ust. 4,5 i 6  ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519, 785, 898, 1089 i 1529), uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 5 ust. 10 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXVII/28/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
27 stycznia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na wsparcie finansowania kosztów 
inwestycji zmierzających do ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza atmosferycznego, związanych 
z celami grzewczymi obiektów mieszkalnych, który otrzymuje brzmienie:

„Beneficjent, z którym Gmina Żary o statusie miejskim podpisze umowę o dotację na wymianę 
istniejącego urządzenia grzewczego opalanego paliwem stałym o sprawności cieplnej poniżej 80 % 
lub użytkowanego dłużej niż 10 lat, na urządzenie grzewcze zasilane gazem lub energia 
elektryczną, o którym mowa w § 3 ust. 1, jest zobowiązany zrealizować zadanie do dnia 
10 listopada danego roku kalendarzowego, w którym została przyznana dotacja.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: F48F127B-D17A-4A01-9E29-6F9506BDC46F. Uchwalony Strona 1




